
 

UCHWAŁA Nr  445/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 388/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 12 maja 2021 roku 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038) oraz art. 53 ust. 1 i 2, w związku z art. 52 ust. 1 i art. 

7 pkt 7  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, 

poz. 1598) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 388/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 12 maja 2021 roku w sprawie: 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzania postepowań o udzielenie 

zamówień publicznych w ramach projektu „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem 

rozwoju mieszkańców regionu” § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych w ramach projektu „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem 

rozwoju mieszkańców regionu” w składzie: 

Przewodniczący     - Barbara Górecka 

Członek Komisji    - Joanna Fabiszewska 

Członek Komisji    - Monika Tryniszewska-Skarżyńska 

Sekretarz                - Marcin Turalski 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z zakończeniem stosunku pracy członka komisji przetargowej konieczne jest 

zaktualizowanie składu przedmiotowej komisji.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


